
Kryetari i Komun€s , ndbaz|t€ nenit 13 te Ligjit Nr.03/L-040 per vet€qeverisje Lokale (Gazeta
zyrtate e Republikes s6 Kosoves Nr.28/200"8), si dhe n€ pajtim me nenin 81 te Ligjit Nr. 04/L-
042 per Prokurimi Publik ne Republik€n e Kosovds, si dhe Rregullave dhe udh€zuesit operativ p€rProkurim Pubtik/Nr. A01, nxjerie:

Republika e KosovEs Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cu mhuriyet Op5tina Prizren - prizren Beled iyesi

KOMUNA E PRIZRENIT
Z. Shaqir Totai Kryetar
Zyrtari Kryesor Administrativ

29.70.20?5

VENDIM

1' Caktohet Mbikdqyresi i drejtpdrdrejtd i Menaxherit t€ Kontrat€s dhe Menaxheri i kontratds

ff:,lr':r;fffr.sherbime 
transporti p€r bartjen e f€mijeve dhe famitjareve te tyre me veshtiresi sociate n€ qytet dhe

Me nr t€ prokurimit 622 25 9052 221

Emri mbiemri: shpresa-IVlurati pozitaqd mban zfiafine momentin e caktimit Drejtoresh€
nd Dreitorin€ e punEs dhe mirqenles sociale, cakiohet Mbik€qyres i drejtpdrdrejt€ i
Menaxherit te Kontratds, sipas pikls 1 te kedjvendimi.
2' Emri mbiemri: Elhame Berisha , pozitaq€ mban zyrtarine momentin e caktimih Zyrtare n€

DPMS, caktohet menaxher i kontrat€s, sipas pik€s 1 te k€tijvendimi.

Mbik€qyr€s i drejtpdrdrejt€ i Menaxherit td Kontrates dhe Menaxheri i kontrates, obligohen q€ t€
b€jne administrimin dhe menaxhimin e implementimit te kontratave n€ pajtim me Neni 61 t6
Rregullave dhe UdhEzuesit operativ p€r Prokurimin Publik Nr. A0l, si dhe Manualet per p.rdorim
t€ Modulit per Menaxhim te KontratE;

Ky vendim hyn ne fuqi dit€n e nenshkrimit t€ kontrates p€rkat€se.

ZyrtariK Administrativ
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Kopje: Menaxherit t€ projektit;
Mbikdqyrds i drejtpErdrejtd i Menaxherit td Kontrates;
Drejtorise s€ prokurimi!

Drejtorit t€ Drejtoris€ pdrkat€se;
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